
RAAD VAN BESTUUR

UITTREKSEL

zitting van 17 oktober 2022 

Aanwezig: Stéphanie Anseeuw, voorzitter
Charlotte Castelein, Benedicte Dalle, Luc Deltombe, Peter Hillewaere, Laurenzo Moerman, 
Inge Vandekeere, Anthony Vermeulen, leden
Frederick Vens, secretaris

HERVASTSTELLING RETRIBUTIEREGLEMENT KOKSIJDE GOLF TER HILLE MET INGANG VAN 1 
JANUARI 2023

Verontschuldigd tijdens de behandeling van dit punt: Sander Loones, Rosaline Mouton, leden

Gelet op artikel 236 van het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017;

Gelet op artikel 5 en 19 van de statuten;

Gelet op artikels 3 en 6 van de beheersovereenkomst gesloten met de gemeente op 02 juli 2019;

Overwegende dat Koksijde Golf ter Hille hoge kwaliteit aanbiedt qua terreinen en accommodatie;

Overwegende dat de kosten van het onderhoud om de golfbanen van het golfterrein van de Koksijde golf ter Hille 
op topniveau te kunnen houden ieder jaar stijgen;

Overwegende dat de Koksijde golf ter Hille de verhoging van de kosten van het onderhoud van het golfterrein in de 
abonnementstarieven en de greenfeetarieven incalculeert;

 

BESLUIT

Art. 1: Het retributiereglement Koksijde golf ter Hille goedgekeurd in de raad van bestuur van 14 februari 2022 
ingaand op 25 februari 2022 wordt ingetrokken op 1 januari 2023.
Art. 2: Het retributiereglement Koksijde golf ter Hille wordt hervastgesteld en met ingang van 1 januari 2023 
gelden volgende retributietarieven op de Koksijde golf ter Hille :

-          Retributie Greenfees inclusief BTW : 

LANGELEEDCOURSE-ALGEMEEN TARIEF Hoog Seizoen Laag seizoen

Greenfee week 18H 85,00 EUR 70,00 EUR

Greenfee weekend 18H  100,00 EUR   85,00 EUR

   

LANGELEEDCOURSE-TARIEF KOKSIJDENAAR/2DE RESIDENTEN/NAXHELET Hoog Seizoen Laag seizoen

Greenfee week 18H 72,25 EUR 59,50 EUR

Greenfee weekend 18H 85,00 EUR 72,25 EUR

   

INVITE op de LANGELEEDCOURSE Hoog Seizoen Laag seizoen

invité weekend   70,00 EUR   60,00 EUR

 invité week  60,00 EUR   50,00 EUR

   

HAZEBEEKCOURSE – ALGEMEEN TARIEF Hoog Seizoen Laag seizoen

Greenfee week 9H   39,00 €   34,00 €

Greenfee week 18H   50,00 €   45,00 €

Greenfee week/weekend 9H 2°maal   11,00 €   11,00 €

Greenfee weekend 9H    49,00 €    44,00 €

Greenfee weekend 18H   60,00 €    55,00 €

   

 HAZEBEEKCOURSE – TARIEF KOKSIJDENAARS/2DE RESIDENTEN/NAXHELET Hoog SeizoenLaag seizoen 

Greenfee week 9H   33,15 EUR   28,90 EUR

Greenfee week 18H  42,50 EUR   38,25 EUR



RAAD VAN BESTUUR

UITTREKSEL

Greenfee week/weekend 9H 2°maal   9,35 EUR  9,35 EUR

Greenfee weekend 9H   41,65 EUR   37,40 EUR

Greenfee weekend 18H   51,00 EUR   46,75 EUR

Hoog Seizoen = periode 01 april tot en met 31 oktober
Laag Seizoen = periode 01 november tot en met 31 maart
Weekend = vrijdag, zaterdag, zondag en feestdagen

Een lid van golfclub Naxhelet krijgt dezelfde korting van 15% als een Koksijdenaar of tweede resident bij de 
aankoop van een greenfee voor een periode ingaand bij de inwerkingtreding van dit retributiereglement tot 24 
februari 2025.

Korting Langeleedcourse na 17u00 in het hoog seizoen = 30% korting op het tarief van de Langeleedcourse in het 
hoog seizoen indien gespeeld wordt vanaf 17u00.

Een invitétarief heeft als doel niet-abonnees van Koksijde kennis te laten maken met onze mooie Langeleedcourse 
via een voordeeltarief. 
Als abonnee van Koksijde Golf ter Hille kan je op jaarbasis 10 golfers uitnodigen, maar slechts drie maal dezelfde 
persoon
Voorwaarden:

▪ Deze korting is niet cumuleerbaar met andere kortingen zoals: juniorkorting, korting Koksijdenaar / 
tweedeverblijver.
   Om van deze korting gebruik te maken moet je volwaardig abonnee zijn van de Langeleedcourse zijn, 
dus geen juniorabonnee -18 jaar, maar ook geen abonnee -32 jaar.

▪  De invité speelt mee in dezelfde flight als de inviterende abonnee. 

▪  Dit tarief is enkel van toepassing op de Langeleedcourse en niet bij wedstrijden. 

▪ De invité mag slechts drie maal aan dit tarief op KGTH spelen 

▪ De invité voldoet aan de hcp-vereisten en is gefedereerd.

 

-          Retributie Golfabonnement inclusief BTW :

 

 Abonnement algemeen Abonnement voor 
Koksijdenaars en 

2°Residenten

Abonnement koppel algemeen Abonnement koppel voor 
Koksijdenaars en 2°Residenten

Driving Range exclusief Federatiebijdrage exclusief Federatiebijdrage exclusief Federatiebijdrage exclusief Federatiebijdrage

categorie 0 tot en met 
18 jaar

50,00 EUR 42,50 EUR   

categorie 19 tot en met 
32 jaar

117,00 EUR 99,45 EUR   

categorie >32jaar 325,00 EUR 276,25 EUR   

Hazebeekcourse     

categorie 0 tot en met 
18 jaar

50,00 EUR 42,50 EUR   

categorie 19 tot en met 
32 jaar

430,00 EUR 365,50 EUR 710,00 EUR 603,00 EUR

categorie >32jaar 1.220,00 EUR 1.037,00 EUR 2.015,00 EUR 1.711,00 EUR

Langeleedcourse     

categorie 0 tot en met 
18 jaar

50,00 EUR 42,50 EUR   

categorie 19 tot en met 
32 jaar

655,00 EUR 556,75 EUR 1.080,00 EUR 918,00 EUR

categorie >32jaar 1.870,00 EUR 1.589,50 EUR 3.085,00 EUR 2.623,00 EUR

 -          Retributie gebruik golfcart inclusief BTW :

De golf cart wordt aangeboden aan abonnees/greenfee spelers boven de 70 jaar of met medisch attest : 
35,00 EUR per beurt/18 holes



RAAD VAN BESTUUR

UITTREKSEL

20,00 EUR per beurt/9 holes
Jaarabonnement : 500,00 EUR/jaar
Gebruik standplaats clubhuis : 650,00 EUR/jaar

-          Retributie gebruik golfscooter inclusief BTW :

De golfscooter wordt aangeboden aan abonnees die door het buggyverbod tussen 01/11 en 31/03 niet kunnen 
golfen. Zij kunnen de golfscooter vooraf reserveren via het golfsecretariaat.
10,00 EUR per beurt 
jaarabonnement 500,00 EUR / jaar.

-          Retributie gebruik golfsaver inclusief BTW : 

5,00 EUR / stuk.

-          Retributie gebruik materiaalkooi inclusief BTW : 

82,00 EUR per jaar 

-          Retributie gebruik golftrolley inclusief BTW: 

6,00 EUR per beurt

-          Retributie gebruik locker inclusief BTW : 

5,00 EUR per dag  of 50,00 EUR/jaar

-          Retributie gebruik batterijkast inclusief BTW  : 

100,00 EUR per jaar

-          Retributie pocketboekje 'Gouden Golfregels' inclusief BTW :

5,00 EUR/stuk

 -        Retributie voor de adminiestratieve verwerking van een wedstrijdkaart

1,00 EUR/wedstrijdkaart

 

 

namens de leden van de Raad van Bestuur

(get.) Frederick Vens,
secretaris

(get.) Stéphanie Anseeuw,
voorzitter

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL

21 oktober 2022

Frederick Vens,
secretaris


